
Anunt de atribuire numarul 152659/09.12.2014 
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 
Spitalul Clinic de Urgenta Bagdasar-Arseni 

Adresa postala:  Sos. Berceni nr.10-12 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  041914 , Romania , Punct(e) de contact:  Cristina Tutu , Tel.  

+40 0213347387 , Email:  bagdasar_arseni@yahoo.com , Fax:  +40 
0213347387 , Adresa internet (URL):  www.bagdasar-arseni.ro , Adresa 

profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 
I.2)   Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile 

principale) 
Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv 

subdiviziuni regionale sau locale ale acestora 
Activitate (activitati) 

- Sanatate 
Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati 

contractante 
Nu 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   Descriere 
II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

MATERIALE SANITARE CONSUMABILE MEDICALE NECHIMICE DE UNICA 
FOLOSINTA SI CONSUMABILE HEMATOLOGICE 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a 
produselor sau de prestare a serviciilor 

Furnizare 
Cumparare 

Locul principal de livrare: SPITALUL CLINIC DE URGENTA BAGDASAR 
ARSENI Sos. Berceni 12,  

BUCURESTI - 041915,  
Sector 4 

Codul NUTS: RO321 - Bucuresti 
II.1.3)   Anuntul implica 
Incheierea unui acord-cadru 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 
MATERIALE SANITARE CONSUMABILE MEDICALE NECHIMICE DE UNICA 

FOLOSINTA SI CONSUMABILE HEMATOLOGICE CONFORM CAIET DE 
SARCINI ANEXAT 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 
33141000-0 - Consumabile medicale nechimice de unica folosinta si 

consumabile hematologice (Rev.2) 
II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 

achizitii publice 
Da 

II.2)   Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 
II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 



5, 677, 472.2 RON 
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   Tipul procedurii 
IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 
IV.2)   Criterii de atribuire 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 
Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 
Da 

IV.3)   Informatii administrative 
IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 
contract 

Da 
Anunt de participare 

Numarul anuntului in JO: 2014/S175-308582 din 12.09.2014 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
Contract nr: 31925   Denumirea: PANSAMENTE 

V.1)   Data atribuirii contractului 03.12.2014 
V.2)   Numarul de oferte primite 1 

   Numarul de oferte admisibile 1 
V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 
SC HEAT METER SRL 

Adresa postala:  Str. Fermei nr.9, com. Topraisar, jud. Constanta , 
Localitatea:  Topraisar , Cod postal:  900713 , Romania , Tel.  +40 

722650005 , Email:  heat_meter@yahoo.com , Fax:  +40 341418429 
V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 473652.80 Moneda: RON   Fara TVA 

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
V.6)   Lista de Loturi 

8 
Contract nr: 31926   Denumirea: SOLUTIE IRIGARE PLAGA 

V.1)   Data atribuirii contractului 03.12.2014 
V.2)   Numarul de oferte primite 1 

   Numarul de oferte admisibile 1 
V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 
SC HEAT METER SRL 

Adresa postala:  Str. Fermei nr.9, com. Topraisar, jud. Constanta , 
Localitatea:  Topraisar , Cod postal:  900713 , Romania , Tel.  +40 

722650005 , Email:  heat_meter@yahoo.com , Fax:  +40 341418429 
V.4)   Informatii privind valoarea contractului 



Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 233126.40 Moneda: RON   Fara TVA 

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 

V.6)   Lista de Loturi 
9 

Contract nr: 31924   Denumirea: FREZE MOTOARE CHIRURGICALE 
V.1)   Data atribuirii contractului 03.12.2014 

V.2)   Numarul de oferte primite 1 
   Numarul de oferte admisibile 1 

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 

B.BRAUN MEDICAL S.R.L. 
Adresa postala:  Remetea Mare , Nr. 636(DN 6, KM 546+400 DREAPTA) , 

Localitatea:  Remetea Mare , Cod postal:  300264 , Romania , Tel.  +40 
0256284905/+40 0256284906 , Email:  beatrix.velimirovici@bbraun.com, 

irina.obirsan@bbraun.com, dana.ecobici@bbraun.com, 
razvan.persa@bbraun.com, simona.teslevici@bbraun.com , Fax:  +40 
0256284907 , Adresa internet (URL):  www.bbraun.ro 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 
Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 1976621.40 Moneda: RON   Fara TVA 
V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 
V.6)   Lista de Loturi 

5 
Contract nr: 31922   Denumirea: CONSUMABILE APARAT ANESTEZIE 

LEON PLUS. 
V.1)   Data atribuirii contractului 03.12.2014 

V.2)   Numarul de oferte primite 1 
   Numarul de oferte admisibile 1 

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
KARITRAV C.O. 

Adresa postala:  STR.VAII 657, DUMBRAVITA, JUD BRASOV , Localitatea:  
Brasov , Cod postal:  500387 , Romania , Tel.  +40 268318147 , Email:  

karitravbv@yahoo.com , Fax:  +40 268318147 
V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 19416.00 Moneda: RON   Fara TVA 

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 

V.6)   Lista de Loturi 
11 

Contract nr: 32464   Denumirea: PRODUSE PENTRU ARSURI 
V.1)   Data atribuirii contractului 05.12.2014 



V.2)   Numarul de oferte primite 2 
   Numarul de oferte admisibile 1 

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 

PRIME HEALTHCARE S.R.L. 
Adresa postala:  str. Cornisei, nr.14, bl. B33, sc. 4, et.2, ap.9, cam.4 , 

Localitatea:  Calarasi , Cod postal:  910088 , Romania , Tel.  0758062007 
, Email:  asit.patnaik@primehealthcare.ro , Fax:  0212242467 , Adresa 

internet (URL):  www.primehealthcare.ro 
V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 316320.00 Moneda: RON   Fara TVA 

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 

V.6)   Lista de Loturi 
7 

Contract nr: 31928   Denumirea: KITURI ELECTROZI TRATAMENT 
DURERE COMPATIBIL CU GENERATORUL RF3G-COSMAN 
V.1)   Data atribuirii contractului 03.12.2014 

V.2)   Numarul de oferte primite 1 
   Numarul de oferte admisibile 1 

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 

MEDICARE TECHNICS SA 
Adresa postala:  STR. Valea Merilor nr. 30, SECTOR 1 , Localitatea:  

Bucuresti , Cod postal:  012178 , Romania , Tel.  +40 212226774 , 
Email:  diana.chirea@medicare.ro, catalin.enescu@medicare.ro , Fax:  

+40 212226714 , Adresa internet (URL):  www.medicare.ro 
V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 334350.00 Moneda: RON   Fara TVA 

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
V.6)   Lista de Loturi 

13 
Contract nr: 31921   Denumirea: CEARA PENTRU OS 

V.1)   Data atribuirii contractului 03.12.2014 
V.2)   Numarul de oferte primite 1 

   Numarul de oferte admisibile 1 
V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 
KARITRAV C.O. 

Adresa postala:  STR.VAII 657, DUMBRAVITA, JUD BRASOV , Localitatea:  
Brasov , Cod postal:  500387 , Romania , Tel.  +40 268318147 , Email:  

karitravbv@yahoo.com , Fax:  +40 268318147 
V.4)   Informatii privind valoarea contractului 



Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 360820.00 Moneda: RON   Fara TVA 

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 

V.6)   Lista de Loturi 
3 

Contract nr: 31923   Denumirea: CLIPURI ANEVRISM 
V.1)   Data atribuirii contractului 03.12.2014 

V.2)   Numarul de oferte primite 1 
   Numarul de oferte admisibile 1 

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 

ROMBIOMEDICA S.R.L. 
Adresa postala:  str. Paris, nr. 49, sect.1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 

postal:  011815 , Romania , Tel.  +40 212302390 , Email:  
lorena.gogot@rombiomedica.com , Fax:  +40 212302391 , Adresa 

internet (URL):  www.rombiomedica.com 
V.4)   Informatii privind valoarea contractului 
Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 1799215.60 Moneda: RON   Fara TVA 
V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 
V.6)   Lista de Loturi 

4 
Contract nr: 32463   Denumirea: LAME MICROTOM COMPATIBIL APARAT 

LEIKA LP 819 
V.1)   Data atribuirii contractului 05.12.2014 

V.2)   Numarul de oferte primite 2 
   Numarul de oferte admisibile 1 

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 

TUNIC PROD S.R.L. 
Adresa postala:  Aleea Mizil, nr. 62, sect. 3 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  030614 , Romania , Tel.  +40 213221516 , Email:  

mihaela.calin@tunic.ro , Fax:  +40 213225672 , Adresa internet (URL):  
www.tunic.ro 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 
Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 114000.00 Moneda: RON   Fara TVA 
V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 
V.6)   Lista de Loturi 

6 
Contract nr: 31927   Denumirea: TUBULATURA PENTRU POMPA DE 

NUTRITIE MINI 2000, TN 1008 S 
V.1)   Data atribuirii contractului 03.12.2014 



V.2)   Numarul de oferte primite 1 
   Numarul de oferte admisibile 1 

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 

CHEMINST & INDUSTRY IMPORT EXPORT S.R.L. 
Adresa postala:  STR. TERMOPILE, NR1, SECTOR1 , Localitatea:  

Bucuresti , Cod postal:  092503 , Romania , Tel.  0724530463 , Email:  
office@cheminst.ro , Fax:  2107249 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 
Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 49950.00 Moneda: RON   Fara TVA 
V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 
V.6)   Lista de Loturi 

10 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din 
fonduri comunitare 
Nu 

VI.2)   Alte informatii 
În cazul în care doua sau mai multe oferte intrunesc acelasi prêt final si 

sunt situate pe primul loc , atunci în vederea atribuirii acordului cadru se 
va solicita respectivilor ofertanti, pentru departajare, o noua propunere 

financiara în plic închis, caz în care contractul va fi atribuit ofertantului a 
carui noua propunere financiara are pretul cel mai scazut 

VI.3)   Cai de atac 
VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 
TRIBUNALUL BUCURESTI SECTIA COMERCIALA 

Adresa postala:  BULEVARDUL UNIRII NR 37 , Localitatea:  Bucuresti , 
Cod postal:  030823 , Romania , Tel.  +40 0214083600 , Fax:  +40 

0214083700 
VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea 
cailor de atac 

Biroul Juridic al Spitalului Clinic de Urgenta Bagdasar-Arseni 
Adresa postala:  Sos Berceni 10-12, sector 4 , Localitatea:  Bucuresti , 

Cod postal:  041915 , Romania , Tel.  +40 213343054 , Fax:  +40 
213343087 


